
Insua do Vao de Fora

Parque Acuícola

Peirao de Cabo de Cruz

Capela do Carme

Capela Virgen del Carmen
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Base Topográfica de Galicia
Cartografía 1:5000 actualizada coa ortofotografía do ano 2010
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LATITUDEY

Proxección U.T.M. Fuso 29
Elipsoide GRS80
Sistema de referencia ETRS89

Xeográficas ETRS89

°

Coordenadas das esquinas da folla

508667,2
512083,9
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508670,0

-8:53:45,0
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